interventi non predeterminati nel numero, ma resi necessari secondo le 

necessità della Committente. 

Articolo 3 - Ammontare del contratto. 

1. L’importo contrattuale ammonta a € 400.000,00 (un milione/00) escluso 

I.V.A. di cui: 

a. Lavori veri e propri € 383.000,00 (trecentottantatremila/00); 

b. Attuazione dei piani di sicurezza € 17.000,00 

(diciassettemila/10); 

2. L’importo contrattuale è al netto dell’I.V.A. ed è fatta salva la 

liquidazione finale 

3. Il contratto è stipulato << a misura >> per cui si procederà 

all'applicazione, alle quantità effettivamente autorizzate e regolarmente 

eseguite, dei prezzi unitari dell'elenco prezzi contrattuale di cui all'articolo